

## ODPOWIEDZI NA PYTANIA – 2

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn. **Remont pokrycia dachowego budynku nr 11 zlokalizowanego na terenie kompleksu wojskowego przy ul. Metalowej 52 w Szczecinie Podjuchy.**

Nr referencyjny postępowania: **04-ZP-RB-03-22/44**

Na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy Pzp (t.j. Dz. U. 2021, poz. 1129 z późn. zm.) Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp, odpowiadając na pismo, Zamawiający uprzejmie informuje:

### PYTANIA:

Pytanie nr 1: W odpowiedzi na pytanie, które ukazało się na serwisie: " PYTANIA: Czy zamawiający dopuszcza stosowanie innych systemów hydroizolacyjnych niż opisana w dokumentacji papa termozgrzewalna ? ODPOWIEDZI: Tak. O parametrach nie gorszych niż opisane w Specyfikacji Technicznej". Co Zamawiający rozumie jako "system hydroizolacyjny inny niż papa" skoro w Specyfikacji technicznej opisana jest tylko papa jako pokrycie dachowe.

Pytanie nr 2: Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie papy o parametrach:

Giętkość w niskiej temp. do - 20 (w specyfikacji do - 20 stopni)

Siły rozciągające:

wzdłuż: 900 N (w specyfikacji 1000 N)

w poprzek 800 N (w specyfikacji 800 N)

Pytanie nr 3: Podczas wizji lokalnej stwierdzono brak gzymsu na części budynku. W przedmiarze prac nie uwzględniono prac odtworzeniowych. Czy Zamawiający dokona zmian w przedmiarze prac?

Pytanie nr 4: W specyfikacji technicznej w punkcie 7 Zamawiający wspomina o wykonaniu izolacji pionowej budynku oraz remontu bram garażowych. Proszę o podanie zakresu ww. prac.

Pytanie nr 5: Proszę podać parametry papy podkładowej.

## ODPOWIEDZI:

Odpowiedź na pytanie nr 1: Zamawiający zgodnie ze Specyfikacją Techniczną wymaga wykonania pokrycia dachowego z papy termozgrzewalnej. Na pytanie zawarte w postępowaniu przetargowym w dniu 23.03.2022 r. o dopuszczenie możliwości zastosowania innych systemów hydroizolacyjnych niż opisane w dokumentacji, papa termozgrzewalna, Zamawiający mając na uwadze postęp technologiczny, dopuścił możliwość zastosowania innych systemów o parametrach nie gorszych niż opisane w ST. Przez inne systemy Zamawiający rozumie materiały typu membrana lub inne zrolowane do przyklejania na połaciach, które muszą spełniać parametry w zakresie grubości, sił zrywających, odporności, itd.

Odpowiedź na pytanie nr 2: Nie. Zastosowany materiał musi mieć parametry nie gorsze niż opisane w ST.

Odpowiedź na pytanie nr 3: Zamawiający zmodyfikował przedmiar dodając pozycję uwzględniającą zakres prac zawartych w pytaniu. Dopisano pozycję nr 38.

Odpowiedź na pytanie nr 4: Zamawiający wykreślił w ST zakres prac wskazany w pytaniu.

Odpowiedź na pytanie nr 5: Zamawiający wymaga jedynie dla papy podkładowej gramatury osnowy 200 g/m<sup>2</sup>.

Zamawiający informuje, że w związku z odpowiedziami na powyższe pytania, działając w oparciu o art. 286 ust. 1, 3 i 9 ustawy Pzp dokona zmiany treści Ogłoszenia o zamówieniu i SWZ, w tym terminu składania i otwarcia ofert. Zmiana SWZ zostanie opublikowana niezwłocznie na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Kierownik STUN

Waldemar Kawiński